Průmyslové a zemědělské spojky / Příruby / Pevné nerezové příruby
KONCOVÁ NEREZOVÁ PŘÍRUBA PN 40 - Nerez 1.4571 DIN
2527, EN 1092-1, 40 Bar
Kód produktu: 34029
Pracovní teplota: -60°C až +250°C
Bezpečnost: 10 : 1
Materiál produktu: Nerez 1.4571
Materiál těsnění: -
Médium: Kapaliny, plyny
Norma výrobku: EN 1092-1, DIN 2527
Použití produktu: Ukončovací příruba pro potrubí.
Dle normy EN 1092-1 odpovídají veškeré údaje a roměry dle tabulky PN40. Další průměry dle poptávek.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Roztečná kružnice
Průměr otvoru pro šrouby
Série
Tloušťka
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FL25BES-40/304-55
25 mm
85
14
PN40
18 mm
1
1,3 kg
ks
520,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FL25BES-40-183
25 mm
85
14
PN40
18 mm
1
1,3 kg
ks
1 860,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FL40BES-40/304-55
40 mm
110
18
PN40
20 mm
1
2,7 kg
ks
830,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FL50BES-40-183
50 mm
125
18
PN40
20 mm
1
3,1 kg
ks
3 250,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0